
AR 308 PR-10 BARREL CALIBER MATCHED GAS SYSTEM CARBON
FIBER - PROOF RESEARCH 6.5 CREEDMOOR 1-8 TWIST 24" CARBON
FIBER BARREL

> > Kiväärin osat Kiväärin piipun osat Muotoon sorvatut piiput ja piippuaihiot

PROOF Research on suunnitellut nämä pitkän matkan erityiset piiput, jotka
sisältävät heidän kivääripituuden plus 2" (CAMGAS) kaasujärjestelmän, joka
säätelee lukon liikkujan nopeutta ja viipymäaikaongelmia, jotka aiemmin
vaivasivat Creedmoor- ja 260 AR -piippuja. Patentoitu kaasuputki on mukana,
mutta vaatii JP:n parannetun korkean paineen lukon parhaan toiminnan
saavuttamiseksi. (452-000-113) PROOF Researchin kilpailutason hiilikuitupiiput
ovat vahvempia, kevyempiä ja yhtä tarkkoja kuin hienoimmat tarkkuusteräspiiput,
ja ne säilyttävät suorituskykynsä ankarimmissakin olosuhteissa. Jopa 64%
kevyempiä kuin perinteiset teräspiiput Kilpailutason tarkkuus Parannettu
lämmönpoisto viileämpien ja pidempikestoisten piippujen saavuttamiseksi Ei
vaikutuspisteen siirtymistä suurilla laukaisumäärillä Vähentynyt harmoninen
piippuvärähtely Ennennäkemätön kestävyys

Ominaisuudet

Nimi: PROOF RESEARCH 6.5 CREEDMOOR 1-8 TWIST 24" CARBON FIBER BARREL
Valmistaja: PROOF RESEARCH
Tuotenro: 100023307
Valm.nro: 100059
Asetyyppi: AR .308
: {yes}
Kaasujärjestelmän pituus: Camgas,Rifle +2
Nousu: 1-8''
Patruuna: 6.5 Creedmoor
Piipun paino: 3.13 lbs
Pituus: 24''
Suun kierteet: 5/8-24
Viimeistely: Carbon Fiber
Toimituksen paino: 1.406kg
Toimituksen korkeus: 36mm
Toimituksen leveys: 36mm
Toimituksen pituus: 610mm
UPC: 843068100059

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat/Kivaeaerin-piiput
https://www.brownells.fi/AR-308-PR-10-BARREL-CALIBER-MATCHED-GAS-SYSTEM-CARBON-FIBER-Carbon-Fiber-Barrel-65-Creedmore-24-Rifle-2-Gas-System-PROOF-RESEARCH-INC-AR-308-65-Creedmoor-5-8-24-100023307
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Proof-Research
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Turvallisuusohjeet AR 308 PR10 Piipulle

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR 308 PR10 Piipun, joka on suunniteltu PROOF Researchin toimesta tarkkuusammuntaa varten.
Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita, jotta voit varmistaa piippusi turvallisen käytön ja huollon. Lue tämä
asiakirja huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki käyttäjät tuntevat ampumaaseiden turvall rules and practices.
Käsittele ampumaaseita aina varoen, kohdellen jokaista ampumaasetta ikään kuin se olisi ladattu.
Käytä piippua vain yhteensopivien ampumaaseiden ja patruunoiden kanssa. Varmista yhteensopivuus ennen
asennusta.
Tarkista säännöllisesti piippu mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.
Säilytä piippu turvallisessa ja suojatussa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista takaisinvetotiedot EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Mahdolliset vaarat:

Väärä asennus voi johtaa toimintahäiriöihin tai onnettomuuksiin.
Yhteensopimattomien patruunoiden käyttö voi aiheuttaa vaarallisia tilanteita.
Suuri laukausmäärä voi johtaa ylikuumenemiseen ja tarkkuuden heikkenemiseen.

Vaarojen välttäminen:

Noudata aina asennusohjeita huolellisesti.
Käytä vain suositeltua JP parannettua korkean paineen lukkoa optimaalisen suorituskyvyn
saavuttamiseksi.
Tarkkaile piipun lämpötilaa pitkien ampumasessioiden aikana ja anna sen jäähtyä tarvittaessa.
Varmista, että kaasujärjestelmä toimii oikein, jotta vältetään liiallinen lukon liikkujan nopeus.

Ikäkohtaiset varoitukset:

Tämä tuote on tarkoitettu vain aikuisille. Pidä poissa lasten ulottuvilta.
Varmista, että alaikäisiä valvoo vastuullinen aikuinen ampumaaseita käytettäessä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja komponentit ennen asennuksen aloittamista.
Varmista, että ampumaase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Poista olemassa oleva piippu valmistajan ohjeiden mukaan.
Asenna AR 308 PR10 Piippu seuraamalla näitä vaiheita:

Kohdista piippu vastaanottimeen.
Kiinnitä piipun mutteri tiukasti määritettyihin vääntömomenttiarvoihin.
Asenna oma kaasuputki varmistaen oikea kohdistus kaasusäiliön kanssa.
Kiinnitä mahdollinen äänenvaimennin 5/824 kierteillä.

Tarkista kaikki liitokset tiukkuuden ja oikean kohdistuksen varalta.

Käyttö:

Lataa ampumaase yhteensopivalla 6.5 Creedmoor patruunalla.
Suorita toimintatarkastus varmistaaksesi, että kaasujärjestelmä toimii oikein.
Ampu ase turvallisessa ja hallitussa ympäristössä noudattaen kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä.
Tarkkaile piipun suorituskykyä, kiinnittäen huomiota tarkkuuteen ja mahdollisiin epätavallisiin
merkkeihin käytön aikana.



Hävittämisohjeet
Hävitä piippu vastuullisesti sen elinkaaren päättyessä.
Älä hävitä piippua tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteys paikalliseen jätehuoltoviranomaiseen saadaksesi ohjeita oikeista hävittämismenetelmistä
ampumaaseiden komponenteille.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisätukea AR 308 PR10 Piippuasi, viittaa tuotteen
mukana toimitettuihin valmistajan yhteystietoihin.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja nautinnollisen kokemuksen AR 308
PR10 Piippusi kanssa. Aina priorisoi turvallisuus ja vastuullinen ampumaaseiden käsittely.
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